40

Hæc dicit dñs dñs. Anima que peccauit.   
 ipsa moriatur. Filius non portabit iniquitatem patris.   
 et pater non portabit iniquitatem filii. Iudicia uita   
 super eum erit. et impietas eius super eum.   
 Impius aegerit poenitentiam ab omib. peccatis suis.   
 quos operatus est. & custodierit uniuersa præcepta mea.   
 & fecerit iudicium & iusticiam. uita uiuet & non mori-   
 tur.   
 Omnia iniquitatum eius quas operatus est.   
 non recordabor. in iusticiam suam quam operatus est.   
 in uita.   
 Numquid uoluntatis mea est mors in iudicio dñs.   
 & non ut conuertatur. animus suus & in uita.   
 Si uerterit se uersus iusticias suas. et fecerit iniquitates.   
 omnes abominationes quas operatus est. & impius. nunciat   
 in uita.   
 Omnia iusticie eius quas fecerit. non recordabo.   
 In preuaricatione qua preuaricatus est.   
 & in peccato suo quod peccauit. in impietate sua.   
 Non est qua uiuat dñs. Audite domus isrl. in uniuersa   
 uia mea non est æqua. & non magis uia uera præuerti-   
 tur.   
 Cum enim uerterit se uersus iusticias suas & fecerit in-   
 iquitatem. moriatur in eis.   
 Benedic anima mea domino & noli obliuisci omnes retributiones   
 eius & renouabitur sicut aquila iuuentus tua.

De relligione tua  
 Ad te uenit laus  
 colit  
 Esto dñe ppter  
 plebi tue. & qui  
 facit esse deuota  
 benigno refouit mi  
 serat auxilio p  
 & sal  
 S. m. s. d. l.  
 S. l. uam. fac  
 seruum tuum  
 deus me. spe  
 rantem in te  
 Naribus per  
 cepe domine. ora  
 tionem meam.